Комитет по образованию администрации Ключевского района

Алтайского края

ПРИКАЗ

       10.12.2024 г.                                      с.Ключи                                       № 377

Об итогах муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников по общеобразовательным

предметам в  2023-2024 учебном  году

        В соответствии приказом комитета по образованию администрации Ключевского

района от 14.10.2024г. № 277 «О проведении муниципального этапа Всероссийской

олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году»   c 13 ноября  по 6 декабря 2024г.

проведён муниципальный этап  всероссийской олимпиады школьников (далее

«Олимпиада» по общеобразовательным предметам

      На основании протоколов  заседаний  предметных жюри «Олимпиады»

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить списки победителей и призеров Олимпиады (приложения 1, 2).

2. Ведущему специалисту комитета по образованию Е.А.Агеенко  направить списки в

образовательные организации для проведения анализа результативности участия

обучающихся в Олимпиаде и организации работы с одарёнными детьми.

3. Руководителям общеобразовательных организаций:

- изыскать возможность для поощрения педагогов подготовивших победителей и

призеров Олимпиады;

- провести анализ результативности участия обучающихся в Олимпиаде и организации

работы с одарёнными детьми.

4. Руководителям РМО учителей предметников провести анализ участия и результатов

Олимпиады по предметам.

5.  Контроль   исполнения данного приказа оставляю за собой.

   Председатель комитета                                                   Т.И.Китанина

Приложение 1

к приказу комитета по образованию

администрации Ключевского район

№ 377   от 10 .12.2024г

Список победителей

муниципального этапа ВСОШ по общеобразовательным предметам

2024-2025 учебного года

№

пп
Учреждение ФИО Класс Предмет

1 МБОУ "Северская СОШ"
Котенева Карина

Владимировна
7 Биология

2
МБОУ "Ключевская СОШ

№1"
Фролова Арина Юрьевна 9 Обществознание

3
МБОУ "Ключевская СОШ

№1"
Фролова Арина Юрьевна 9 Право

4
МБОУ "Ключевская СОШ

№1"
Фролова Арина Юрьевна 9 Литература

5
МБОУ "Ключевская СОШ

№1"

Черткова Ярослава

Андреевна
9 Биология

6
МБОУ "Ключевская СОШ

№1"

Антошкина Варвара

Семеновна
8 Литература

7
МБОУ "Ключевская СОШ

№1"

Антошкина Варвара

Семеновна
8 География

8
МБОУ "Ключевская СОШ

№1"

Антошкина Варвара

Семеновна
8 Биология

9
МБОУ "Ключевская СОШ

№1"

Дядюшкин Артем

Станиславович
8 Биология

10
МБОУ "Ключевская СОШ

№1"

Куприянова Ева

Георгиевна
8 Английский язык

11
МБОУ "Ключевская СОШ

№1"

Рыбалко Кирилл

Владимирович
8 Физкультура

12
МБОУ "Ключевская СОШ

№1"

Борисенко Ярослав

Иванович
7 Литература

13
МБОУ "Ключевская СОШ

№1"

Кудренко Анна

Сергеевна
7 Искусство (МХК)

14
МБОУ "Ключевская СОШ

№1"

Пастернак Елизавета

Дмитриевна
7 Обществознание

15
МБОУ "Ключевская СОШ

№1"

Чмерева Арина

Сергеевна
7 Русский язык

16
МБОУ "Ключевская СОШ

№1"

Чмерева Полина

Сергеевна
7 География

17
МБОУ "Ключевская СОШ

№2"

Калганов Всеволод

Олегович
11 Английский язык

18
МБОУ "Ключевская СОШ

№2"

Кацалап Екатерина

Павловна
11 Экология

19
МБОУ "Ключевская СОШ

№2"

Колесникова Елена

Владимировна
11 Литература

20
МБОУ "Ключевская СОШ

№2"

Удотенко Никита

Андреевич
11 Труд(Технология)(И)

21
МБОУ "Ключевская СОШ

№2"

Квашнина Софья

Константиновна
10 Литература

22
МБОУ "Ключевская СОШ

№2"

Панченко Никита

Михайлович
10 Физкультура

23
МБОУ "Ключевская СОШ

№2"

Сиденко Артём

Олегович
10 Труд(Технология)(И)

24
МБОУ "Ключевская СОШ

№2"

Харченко Степан

Викторович
10 Биология

25
МБОУ "Ключевская СОШ

№2"

Харченко Степан

Викторович
10 История

26
МБОУ "Ключевская СОШ

№2"

Харченко Степан

Викторович
10 Экология

27
МБОУ "Ключевская СОШ

№2"

Харченко Степан

Викторович
10 География

28
МБОУ "Ключевская СОШ

№2"

Харченко Степан

Викторович
10 Литература

29
МБОУ "Ключевская СОШ

№2"
Булатов Данил Иванович 9 Труд(Технология)(И)

30
МБОУ "Ключевская СОШ

№2"
Губко Артём Олегович 9 ОБЗР

31
МБОУ "Ключевская СОШ

№2"

Кожевников Кирилл

Александрович
9 Английский язык

32
МБОУ "Ключевская СОШ

№2"
Малов Артём Олегович 9 Труд(Технология)(Т)

33
МБОУ "Ключевская СОШ

№2"

Маслова Анастасия

Павловна
9 Физкультура

34
МБОУ "Ключевская СОШ

№2"

Мамыкин Никита

Сергеевич
8 Экология

35
МБОУ "Ключевская СОШ

№2"

Рыдкин Илья

Николаевич
8 Русский язык

36
МБОУ "Ключевская СОШ

№2"

Рыдкин Илья

Николаевич
8 ОБЗР

37
МБОУ "Ключевская СОШ

№2"

Бойко Евгений

Дмитриевич
7 История

38
МБОУ "Ключевская СОШ

№2"

Бойко Евгений

Дмитриевич
7 Физика

39
МБОУ "Ключевская СОШ

№2"
Бойко Юлия Дмитриевна 7 Экология

40
МБОУ "Ключевская СОШ

№2"

Жернаклёва Маргарита

Александровна
7 Труд(Технология)(Д)

41
МБОУ "Ключевская СОШ

№2"

Самсонов Александр

Денисович
7 Труд(Технология)(И)

42
МБОУ "Новополтавская

СОШ им. Н.В. Курченко"

Марченко Софья

Ивановна
11 Биология

43
МБОУ "Новополтавская

СОШ им. Н.В. Курченко"

Волгарев Максим

Алексеевич
10 ОБЗР

44
МБОУ "Новополтавская

СОШ им. Н.В. Курченко"

Иванникова Альбина

Игоревна
10 Обществознание

45
МБОУ "Новополтавская

СОШ им. Н.В. Курченко"

Каменская Диана

Викторовна
8 Общ

Приложение 2

к приказу комитета по образованию

администрации Ключевского район

№ 377   от  10.12.2024г

Список призёров

муниципального этапа ВСОШ по общеобразовательным предметам

2024-2025 учебного года

№

пп
Учреждение ФИО Класс Предмет

1
МБОУ "Северская

СОШ"

Панкратова Вероника

Ивановна
9 Физкультура

2
МБОУ "Северская

СОШ"
Грищенко Никита Сергеевич 8 Физкультура

3
МБОУ "Северская

СОШ"

Котенева Карина

Владимировна
7 Труд(Технология)(Д)

4
МБОУ "Северская

СОШ"
Луговская Алина Дмитриевна 7 Труд(Технология)(Д)

5
МБОУ "Ключевская

СОШ №1"
Киммель Ксения Сергеевна 11 Литература

6
МБОУ "Ключевская

СОШ №1"

Нагорная Диана

Константиновна
11 Литература

7
МБОУ "Ключевская

СОШ №1"
Лисиченко Таисия Павловна 10 Биология

8
МБОУ "Ключевская

СОШ №1"
Любина Злата Алексеевна 10 Биология

9
МБОУ "Ключевская

СОШ №1"
Любина Злата Алексеевна 10 Экология

10
МБОУ "Ключевская

СОШ №1"

Максименко Александра

Тимофеевна
9 Литература

11 МБОУ "Ключевская Швадченко Оксана 9 Физкультура

СОШ №1" Викторовна

12
МБОУ "Ключевская

СОШ №1"

Антошкина Варвара

Семеновна
8 Английский язык

13
МБОУ "Ключевская

СОШ №1"
Гурская Елизавета Витальевна 8 Биология

14
МБОУ "Ключевская

СОШ №1"
Гурская Елизавета Витальевна 8 Литература

15
МБОУ "Ключевская

СОШ №1"

Жерновская Виктория

Дмитриевна
8 Литература

16
МБОУ "Ключевская

СОШ №1"
Куприянова Ева Георгиевна 8 Литература

17
МБОУ "Ключевская

СОШ №1"
Одинцов Кирилл Алексеевич 8 Физкультура

18
МБОУ "Ключевская

СОШ №1"

Свиридова Екатерина

Витальевна
8 Биология

19
МБОУ "Ключевская

СОШ №1"

Свиридова Екатерина

Витальевна
8 Литература

20
МБОУ "Ключевская

СОШ №1"
Тушев Антон Васильевич 8 Литература

21
МБОУ "Ключевская

СОШ №1"

Пастернак Елизавета

Дмитриевна
7 Литература

22
МБОУ "Ключевская

СОШ №2"
Кокарев Алексей Анатольевич 11 Экология

23
МБОУ "Ключевская

СОШ №2"

Колесникова Елена

Владимировна
11 Экология

24
МБОУ "Ключевская

СОШ №2"

Гриценко Екатерина

Владиславовна
10 Биология

25
МБОУ "Ключевская

СОШ №2"

Гриценко Екатерина

Владиславовна
10 Экология

26
МБОУ "Ключевская

СОШ №2"
Мамаева Юлия Владимировна 10 Труд(Технология)(И)

27
МБОУ "Ключевская

СОШ №2"

Панченко Никита

Михайлович
10 Обществознание

28
МБОУ "Ключевская

СОШ №2"

Панченко Никита

Михайлович
10 Труд(Технология)(И)

29
МБОУ "Ключевская

СОШ №2"
Попенко Дарья Даниловна 10 Биология

30
МБОУ "Ключевская

СОШ №2"
Попенко Дарья Даниловна 10 Экология

31
МБОУ "Ключевская

СОШ №2"
Скорых Дмитрий Вадимович 10 Труд(Технология)(И)

32
МБОУ "Ключевская

СОШ №2"
Булатов Данил Иванович 9 ОБЗР

33
МБОУ "Ключевская

СОШ №2"
Кустов Егор Станиславович 9 Литература

34
МБОУ "Ключевская

СОШ №2"
Сидорова Полина Витальевна 9 Экология

35
МБОУ "Ключевская

СОШ №2"
Скорых Андрей Вадимович 9 Труд(Технология)(И)

36
МБОУ "Ключевская

СОШ №2"
Скорых Андрей Вадимович 9 ОБЗР

37
МБОУ "Ключевская

СОШ №2"
Стиций Маргарита Алексеева 9 Экология

38
МБОУ "Ключевская

СОШ №2"

Яценко Вероника

Владимировна
9 Физкультура

39
МБОУ "Ключевская

СОШ №2"
Акилова Алина Олеговна 8 Биология

40
МБОУ "Ключевская

СОШ №2"
Жеглов Данил Максимович 8 Экология

41
МБОУ "Ключевская

СОШ №2"
Рыдкин Илья Николаевич 8 Биология

42
МБОУ "Ключевская

СОШ №2"
Скотский Кирилл Васильевич 8 Биология

43
МБОУ "Ключевская

СОШ №2"
Бойко Евгений Дмитриевич 7 Труд(Технология)(И)

44
МБОУ "Ключевская

СОШ №2"
Бойко Юлия Дмитриевна 7 Биология

45
МБОУ "Ключевская

СОШ №2"
Бойко Юлия Дмитриевна 7 Труд(Технология)(Д)

46
МБОУ "Ключевская

СОШ №2"
Бойко Юлия Дмитриевна 7 Искусство (МХК)

47
МБОУ "Ключевская

СОШ №2"

Жернаклёва Маргарита

Александровна
7 Литература

48
МБОУ "Ключевская

СОШ №2"

Жернаклёва Маргарита

Александровна
7 Русский язык

49
МБОУ "Ключевская

СОШ №2"

Жернаклёва Маргарита

Александровна
7 Экология

50
МБОУ "Ключевская

СОШ №2"

Самсонов Александр

Денисович
7 Биолог